
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

от 04 августа 2025г.  № 60 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области от 09 декабря 2015 г. № 91 «Об утверждении 

порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 

муниципальными учреждениями Александровского сельского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ "О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 

Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс 

Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных 

положений законодательных актов Российской Федерации»", во исполнение 

требований протеста прокурора Жирновского муниципального района 

Волгоградской области от 25.07.2025 № 7-31-2025, руководствуясь Уставом 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального 

района Волгоградской области от 09 декабря 2015 г. № 91 «Об утверждении 

порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 

муниципальными учреждениями Александровского сельского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

     Глава Александровского  

     сельского поселения      Н.А. Серебрякова 


